
EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sultan1 283 Kranzer, Laura 90028 28888

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Mighty Bud1 57 Stemmler, Martina 17781 28412 5BAY

Docs Jane To Cash2 7 Cuntz, Catharina 18105 29142 4XBAY

Tabanos Peponita3 61 Langer, Walter 11280 23162 3BAY

Skip Proud Flash4 23 Ledermüller, Katharina 26918 27368 2BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Tarisplash1 20 Kuttenreich, Conni 27468 29158 6 69,5XBAY

Rascals Commander2 134 Breitenstein, Sandra 17356 29748 5 69BAY

MS Rietta Elisa3 63 Gerick, Laura 25438 30076 4 66,5BAY

Bright Dynamite Jack4 74 Scholz, Daniel 18909 19119 3 64BAY

PK Bar Lady Lil ian5 29 Schwarz, Jürgen 17451 28009 2 62BAWÜ

Mccues Leo San Frost5 66 Bauer, Angela 25843 26811 2 62BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Jane To Cash1 7 Cuntz, Catharina 18105 29142 6 71,5XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 70,5BAY

My Smashing Pumpkin3 22 Junginger, Celine 17857 28285 4 67BAY

Ski Pennys Sunshine4 3 Steiner, Florian 7083 30730 3 66BAY

BMS Spooks Chex5 19 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 2 65,5XBAY

Susi6 82 Strahl, Simone 22409 31142 1 65BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mccues Leo San Frost1 66 Bauer, Angela 25843 26811 6 67BAY

Hollys Gunsmoke Lisa2 89 Fritzsche, Julia 22769 22456 5 56,5BAY

Chico3 32 Eisenreich, Carolin 24861 24906 4 66BAY



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Skip Proud Flash4 23 Ledermüller, Katharina 26918 27368 3 66,5BAY

Poco Slidin5 53 Jahnel, Siegfried 23757 26968 2 64XBAY

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 8 71BAY

Docs Jane To Cash2 7 Cuntz, Catharina 18105 29142 7 70,5XBAY

Hickorys Twisty2 30 Koch, Johanna 27037 18391 7 70,5BAY

Tabanos Peponita4 61 Langer, Walter 11280 23162 5 70BAY

Skip Proud Flash5 23 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 69,5BAY

Bright Dynamite Jack6 74 Scholz, Daniel 18909 19119 3 68,5BAY

Obviously A Leo7 54 Krammer, Heike 23808 23600 2 68BAY

SCR Taco Surprise8 276 Wagner, Franzisca 25361 27307 1 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Jane To Cash1 7 Cuntz, Catharina 18105 29142 7XBAY

Miss Glo Freckles2 64 Petz, Viktoria 27665 23187 6BAY

Ski Pennys Sunshine3 3 Steiner, Florian 7083 30730 5BAY

Senorita Coolina4 50 Wenzel, Suzanne 5522 28757 4BAY

My Smashing Pumpkin5 22 Junginger, Celine 17857 28285 3BAY

SCR Taco Surprise6 276 Wagner, Franzisca 25361 27307 2BAY

Aurelia Lena Spark7 47 Steinecke, Julia 28372 29457 1BAY

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Oh Yeah Lena1 48 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 10 71,5BAY

Rascals Commander2 134 Breitenstein, Sandra 17356 29748 9 71BAY

BB Glory Dun Its Jim2 281 Brosi, Birgit 29097 30204 9 71BAY

BMS Spooks Chex4 19 Kuttenreich, Alexander 27466 28018 7 69,5XBAY

Boom Boom Blondy BB5 52 Doll, Cindy 30487 31864 6 68,5BAY

Eldorados Princess6 145 Henschel, Pauline 28584 29543 5 68BAY

MS Rietta Elisa7 63 Gerick, Laura 25438 30076 4 67,5BAY

Peptomoonsmal8 84 Brasche, Sabine 27142 31281 3 67BAY

Whiz Quick Steps9 51 Kölzow, Thorsten 30486 31863 2 66,5BAY

Peptos Lil Macy10 121 Brasche, Sabine 27142 32411 1 64,5BAY



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Choxie1 21 Ross, Simone 28139 29119 5 79BAY

AJB Lenas Magic Sign2 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 4 71,5BAY

MTK Sally Surprise3 55 Doppelhammer, Tanja 24743 24555 3 68,5BAY

Two Pepper Rosie4 107 Wirths, Miriam 26763 32267 2 67BAY

MS Special Seetha5 65 Petz, Annabel 27682 29732 1 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Jane To Cash1 7 Cuntz, Catharina 18105 29142 10XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 9BAY

Skip Proud Flash3 23 Ledermüller, Katharina 26918 27368 8BAY

Ski Pennys Sunshine4 3 Steiner, Florian 7083 30730 7BAY

Nics Little Dan Dee5 133 Umgelter, Larissa 29566 24609 6BAY

Docs J Deltas Luck6 125 Simon, Chiara 29312 29579 5BAY

My Smashing Pumpkin7 22 Junginger, Celine 17857 28285 4BAY

Tabanos Peponita8 61 Langer, Walter 11280 23162 3BAY

Miss Glo Freckles9 64 Petz, Viktoria 27665 23187 2BAY

MS Special Seetha10 65 Petz, Annabel 27682 29732 1BAY

Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Jinges Cherita1 70 Lang, Andrea 27122 22054 6 67,5BAY

AJB Lenas Magic Sign2 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 5 67BAY

Zippos Mighty Bud3 57 Stemmler, Martina 17781 28412 4 64,5BAY

Tabanos Peponita4 61 Langer, Walter 11280 23162 3 63,5BAY

Docs Jane To Cash5 7 Cuntz, Catharina 18105 29142 2 60XBAY

Ergebnisliste: LK 1-3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 35

Anz. Platzierungen: 12

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Jane To Cash1 7 Cuntz, Catharina 18105 29142 12 73XBAY

Oh Yeah Lena2 48 Kaiser, Elisabeth 29125 30229 11 72,5BAY

Senorita Coolina3 50 Wenzel, Suzanne 5522 28757 10 72BAY

Miss Glo Freckles4 64 Petz, Viktoria 27665 23187 9 71BAY

AJB Lenas Magic Sign5 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 8 70,5BAY

Tabanos Peponita6 61 Langer, Walter 11280 23162 7 70BAY



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Peptos Lil Macy7 121 Brasche, Sabine 27142 32411 6 69,5BAY

MS Special Seetha8 65 Petz, Annabel 27682 29732 5 69BAY

Skip Proud Flash9 23 Ledermüller, Katharina 26918 27368 4 68,5BAY

Poco Slidin10 53 Jahnel, Siegfried 23757 26968 3 68XBAY

Peptomoonsmal10 84 Brasche, Sabine 27142 31281 3 68BAY

Ski Pennys Sunshine12 3 Steiner, Florian 7083 30730 1 67,5BAY

Hickorys Twisty12 30 Koch, Johanna 27037 18391 1 67,5BAY

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Jane To Cash1 7 Cuntz, Catharina 18105 29142 9XBAY

AJB Lenas Magic Sign2 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 8BAY

Tabanos Peponita3 61 Langer, Walter 11280 23162 7BAY

Ski Pennys Sunshine4 3 Steiner, Florian 7083 30730 6BAY

My Smashing Pumpkin5 22 Junginger, Celine 17857 28285 5BAY

Miss Glo Freckles6 64 Petz, Viktoria 27665 23187 4BAY

MS Special Seetha7 65 Petz, Annabel 27682 29732 3BAY

Okleos Holi Gold8 79 Rypalla, Sandra 27394 29567 2BAY

Aurelia Lena Spark9 47 Steinecke, Julia 28372 29457 1BAY

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AJB Lenas Magic Sign1 1 Weigl, Stephanie 24455 30795 6BAY

My Smashing Pumpkin2 22 Junginger, Celine 17857 28285 5BAY

Ski Pennys Sunshine3 3 Steiner, Florian 7083 30730 4BAY

MS Special Seetha4 65 Petz, Annabel 27682 29732 3BAY

Miss Glo Freckles5 64 Petz, Viktoria 27665 23187 2BAY

MS Rietta Elisa6 63 Gerick, Laura 25438 30076 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Glory Dun Its Jim1 281 Brosi, Birgit 29097 30204 7 69,5BAY

Eldorados Princess2 145 Henschel, Pauline 28584 29543 6 69BAY

Tapé Isidoro3 14 Reicherzer, Julia 28110 22014 5 68BAY

Boom Boom Blondy BB4 52 Doll, Cindy 30487 31864 4 67,5BAY

Whiz Quick Steps5 51 Kölzow, Thorsten 30486 31863 3 67BAY

Skeets Smart Chex6 123 Beck, Tanja 90015 90016 2 65,5

Estoque Las Piedritas7 13 Reicherzer, Julia 28110 32219 1 63BAY



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 133 Umgelter, Larissa 29566 24609 7 68,5BAY

PG Jo N Dry2 9 Botur, Sabrina 16258 25041 6 67,5BAY

Lil Peptorella3 85 Brasche, Sabine 27142 27857 5 67BAY

I Am Quest O Lena4 27 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 4 66BAY

Sina5 58 von Hofacker, Amrei 28429 29915 3 63,5BAY

Tobi 825 99 Lauton, Katja 26757 28384 3 63,5BAWÜ

Eldorados Princess5 145 Henschel, Pauline 28584 29543 3 63,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Choxie1 21 Ross, Simone 28139 29119 7 71BAY

I Am Quest O Lena2 27 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 6 70BAY

Ima Zippo Star3 127 Späth, Karsten 25838 31495 5 68,5BAWÜ

Docs J Deltas Luck4 125 Simon, Chiara 29312 29579 4 68BAY

Mr. Doc Brown5 93 Erhard, Viola 26418 28268 3 67,5BAY

Sweet Lil Flicka6 34 Fuchs, Josef 23670 26369 2 67BAY

Lady Mary Lou7 88 Mugrauer, Robert 22565 26562 1 66,5BAY

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Choxie1 21 Ross, Simone 28139 29119 7BAY

Docs J Deltas Luck2 125 Simon, Chiara 29312 29579 6BAY

I Am Quest O Lena3 27 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 5BAY

Mr. Doc Brown4 93 Erhard, Viola 26418 28268 4BAY

PG Jo N Dry5 9 Botur, Sabrina 16258 25041 3BAY

Rocky6 278 Botur, Lea 28995 29052 2BAY

Nicki7 91 Graf, Lotte 29896 12876 1BAY

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Tivio Chex1 132 Graser, Simone 28907 31742 8BAY

Nics Little Dan Dee2 133 Umgelter, Larissa 29566 24609 7BAY

I Am Quest O Lena3 27 Gschwendtner-Doll, Car 28232 29618 6BAY

Choxie4 21 Ross, Simone 28139 29119 5BAY

King Clark O Lena5 96 Ege, Sabine 11832 32242 4BAWÜ



EWU-Turnier: C Klingsmoos

PG Jo N Dry6 9 Botur, Sabrina 16258 25041 3BAY

Storm In Style7 75 Kroppus, Andrea 28442 31019 2ABAY

Dunit Pepper8 16 Schuster, Barbara 30210 31743 1BAY

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Custom Barbie Pistol1 275 Schwarzensteiner, Elis 31049 32478 5 65BAY

Kaitana Kaliope2 72 Barth, Doreen 30054 31269 4 62BAY

Enterprice Honeykiss3 131 Geirhos, Lisa 30864 32376 3 61BAWÜ

BMS Amazing Grace4 114 Böll, Clair Deborah 27803 32253 2 59,5BAY

HM Rufsissolena5 287 Bugl, Eva-Maria 31045 32511 1 49BAY

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lena Jac1 280 Brosi, Corinna 28873 29736 4 69BAY

Connis Beautiful Sky2 112 Back, Stephan 30768 28165 3 67BAY

The Last Image3 117 Hemmerling, Elisabeth 30840 32346 2 66BAY

Kaitana Kaliope4 72 Barth, Doreen 30054 31269 1 65,5BAY

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex San Badger1 113 Bleier, Daniela 30786 32285 6 69,5BAY

Mabbynic2 56 Ertl, Monika 30505 31905 5 68BAY

One Smart Diego3 2 Thurner, Sina 30303 30983 4 66,5BAY

Loiree xx4 136 Schaffer, Lisa 30547 32256 3 66BAY

Custom Me Pistol5 109 Hanus, Andrea 29246 27017 2 65XBAY

Arwen6 140 Wings, Gerd 18036 16871 1 61BAY

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex San Badger1 113 Bleier, Daniela 30786 32285 6 71,5BAY

One Smart Diego2 2 Thurner, Sina 30303 30983 5 69BAY

Olaf3 111 Höß, Iris 28636 32175 4 68,5BAY

Mabbynic4 56 Ertl, Monika 30505 31905 3 66BAY

Kayla Yellow Lady5 87 Remmele, Martha 26646 23068 2 65,5BAY

Little Boy 816 80 Weippert, Sara 27528 28269 1 65BAY



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mccues Leo San Frost1 67 Schneider, Elisabeth 30386 26811 6BAY

One Smart Diego2 2 Thurner, Sina 30303 30983 5BAY

Connis Beautiful Sky3 112 Back, Stephan 30768 28165 4BAY

Cielos Doc Holiday4 116 Angerer, Isabelle 30799 31648 3BAY

Sissy5 24 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Mabbynic6 56 Ertl, Monika 30505 31905 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex San Badger1 113 Bleier, Daniela 30786 32285 8 68BAY

Mabbynic2 56 Ertl, Monika 30505 31905 7 67BAY

Enterprice Honeykiss3 131 Geirhos, Lisa 30864 32376 6 66,5BAWÜ

Sissy4 24 Gabler, Svenja 29657 30609 5 66BAY

One Smart Diego5 2 Thurner, Sina 30303 30983 4 65,5BAY

Read My Prescription6 46 Suckfüll, Jörg 30144 31669 3 64,5BAY

The Genuine Deal7 104 Mitschke, Steffen 30822 29581 2 64BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Wilma1 43 Michi, Alina 90006 90007 7

The Genuine Deal2 104 Mitschke, Steffen 30822 29581 6BAY

Madeleine3 44 Spieleder, Sonja 90007 90008 5

One Smart Diego4 2 Thurner, Sina 30303 30983 4BAY

RN Mouseman San5 124 Hanus, Andrea 29246 31674 3BAY

Olaf6 111 Höß, Iris 28636 32175 2BAY

Loiree xx7 136 Schaffer, Lisa 30547 32256 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex San Badger1 113 Bleier, Daniela 30786 32285 8BAY

Smart Little King2 76 Hertle, Tanja 19065 32196 7BAY

Mccues Leo San Frost3 67 Schneider, Elisabeth 30386 26811 6BAY

Loiree xx4 136 Schaffer, Lisa 30547 32256 5BAY

One Smart Diego5 2 Thurner, Sina 30303 30983 4BAY

Shahnaz6 26 Böhlau, Carola 30561 90002 3BAY



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Lucky7 15 Vogt, Evi 90001 90001 2

Joker8 81 Strauß, Torsten 27645 28282 1BAY

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chex San Badger1 113 Bleier, Daniela 30786 32285 7BAY

Connis Beautiful Sky2 112 Back, Stephan 30768 28165 6BAY

One Smart Diego3 2 Thurner, Sina 30303 30983 5BAY

Nardo El4 59 Bigus, Clarissa 90010 90010 4

Schampus 325 45 Franke, Saskia 90008 90009 3

The Genuine Deal6 104 Mitschke, Steffen 30822 29581 2BAY

Joker7 81 Strauß, Torsten 27645 28282 1BAY

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

One Smart Diego1 2 Thurner, Sina 30303 30983 7BAY

Olaf2 111 Höß, Iris 28636 32175 6BAY

Mabbynic3 56 Ertl, Monika 30505 31905 5BAY

Chex San Badger4 113 Bleier, Daniela 30786 32285 4BAY

Joker5 81 Strauß, Torsten 27645 28282 3BAY

Loiree xx6 136 Schaffer, Lisa 30547 32256 2BAY

Custom Dream Berry7 105 Haas, Judith 30816 32323 1BAY

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mccues Leo San Frost1 67 Schneider, Elisabeth 30386 26811 5BAY

Custom Barbie Pistol2 275 Schwarzensteiner, Elis 31049 32478 4BAY

Cielos Doc Holiday3 116 Angerer, Isabelle 30799 31648 3BAY

Sissy4 24 Gabler, Svenja 29657 30609 2BAY

Sultan5 92 Kranzer, Anna 26889 28888 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky1 15 Vogt, Evi 90001 90001 4 64

India Dun It By Solo2 35 Allmendinger, Julia 29565 90003 3 57,5BAY



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Olaf1 5 Höß, Maria 27802 32175 5 67BAY

Shahnaz2 26 Böhlau, Carola 30561 90002 4 61BAY

Senorita Coolina3 49 Scholz, Michaela 90009 28757 3 58,5

Nardo El4 59 Bigus, Clarissa 90010 90010 2 31

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Polly1 100 Schmidt, Benjamin 90013 29688 5

Winnipeg2 135 Wagner, Verena 30302 90017 4BAY

Olaf3 5 Höß, Maria 27802 32175 3BAY

Jacs Little Highnoon4 39 Stollreiter, Marion 90004 90006 2

Shahnaz5 26 Böhlau, Carola 30561 90002 1BAY

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Peptorella1 83 Küthmann, Leonie 90012 27857 6

Cisco2 38 Schlegel, Karin 90003 90005 5

Nardo El3 59 Bigus, Clarissa 90010 90010 4

Shahnaz4 26 Böhlau, Carola 30561 90002 3BAY

Pocos Red Coocy5 273 Brunner, Marietta 30802 90023 2BAY

PG Jo N Dry6 279 Burkard, Selina 90026 25041 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunter under Sattle Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Wilma1 43 Michi, Alina 90006 90007

Choxie2 21 Ross, Simone 28139 29119BAY

Schampus 323 45 Franke, Saskia 90008 90009

Chex San Badger4 113 Bleier, Daniela 30786 32285BAY

Loiree xx5 136 Schaffer, Lisa 30547 32256BAY

Ergebnisliste: Sonderprüfun Hunt Seat Equitation Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land



EWU-Turnier: C Klingsmoos

Choxie1 21 Ross, Simone 28139 29119BAY

Loiree xx2 136 Schaffer, Lisa 30547 32256BAY

Chex San Badger3 113 Bleier, Daniela 30786 32285BAY

Schampus 324 45 Franke, Saskia 90008 90009

Ergebnisliste: Sonderprüfun für 4 - 6 jährige Pferde Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rascals Commander1 134 Breitenstein, Sandra 17356 29748 6,95BAY

Boom Boom Blondy BB2 52 Doll, Cindy 30487 31864 6,65BAY

Dreams Heydoochex3 68 Heinz, Hanna 25874 30438 6,6XBAY

BMS Steady Starlight4 143 Breitenstein, Sandra 17356 32007 6,5XBAY

BMS Sugar Doll Tari5 119 Förster, Charlene 30850 32366 6,45BAY

Cal Bar Oskar Nuqutee6 144 Breitenstein, Sandra 17356 90020 6,4BAY

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr. Doc Brown1 128 Fink, Eva 90016 28268

King Clark O Lena2 274 Ege, Marlene Sofie 31050 32242BAWÜ

Madeleine3 44 Spieleder, Sonja 90007 90008

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Wilma1 43 Michi, Alina 90006 90007

Little Boy 812 149 Schlüter, Christina 90023 28269

Nesaja3 137 Schablass, Michelle 90019 90018

Madeleine4 44 Spieleder, Sonja 90007 90008

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radical Wilma1 43 Michi, Alina 90006 90007 67

Madeleine2 44 Spieleder, Sonja 90007 90008 64,5

Lauras Stern3 130 Hofstetter, Julian 90018 90004 42

King Clark O Lena4 274 Ege, Marlene Sofie 31050 32242 36BAWÜ


